
UBND TỈNH TÂY NINH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NỘI VỤ         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:          /QĐ-SNV          Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp  
giáo dục huyện Tân Châu năm học 2023-2024 

  

  GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ   

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức, người lao động và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm 
quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh;  

Theo đề nghị của UBND huyện Tân Châu tại Tờ trình 198/TTr-UBND ngày 

26/7/2023 về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục 
huyện Tân Châu năm học 2023-2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Công chức, viên chức thuộc Sở 
Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 24/7/2023 của UBND 
huyện Tân Châu về việc xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục huyện Tân Châu 

năm học 2023-2024, trong đó: 

1. Chỉ tiêu, vị trí xét tuyển 

a. Tổng số chỉ tiêu xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục huyện Tân Châu 
năm học 2023-2024: 105 chỉ tiêu 

- Khối Mầm non: 27 chỉ tiêu (Giáo viên Mầm non: 40 chỉ tiêu; Nhân viên 
Y tế: 01 chỉ tiêu); 

- Khối Tiểu học: 45 chỉ tiêu (Giáo viên Tiểu học: 44 chỉ tiêu; Nhân viên Kế 
toán: 01 chỉ tiêu ); 

- Khối Trung học cơ sở: 33 chỉ tiêu (Giáo viên THCS: 33 chỉ tiêu). 

(Kèm theo danh sách nhu cầu, vị trí tuyển dụng) 

 



 

b. Vị trí xét tuyển và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp: 

- Giáo viên mầm non hạng III - Mã số V.07.02.26 theo quy định tại Điều 3 

Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT ngày 02/2/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 
quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên 
chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập; 

- Giáo viên tiểu học hạng III - Mã số V.07.03.29 theo quy định tại Điều 3 
Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT ngày 02/2/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp hạng viên 
chức giảng dạy trong các trường tiểu học công lập; 

- Giáo viên trung học cơ sở hạng III - Mã số V.07.04.32 theo quy định tại 
Điều 3 Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/2/2021 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp 
lương viên chức giảng dạy trong các trường trung học cơ sở công lập;  

- Nhân viên Kế toán (Kế toán viên trung cấp) - Mã số 06.032 theo quy định 
tại Điều 8 Thông tư số 29/2022/TT-BTC ngày 03/9/2022 của Bộ Tài chính quy 

định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch 
công chức chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dự trữ. 

- Nhân viên Y tế (Y sĩ hạng IV)- Mã số V.08.03.07 theo quy định tại Điều 
10 Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế 
và Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp bác sĩ, bác sĩ y 

học dự phòng, y sĩ.  

2. Nội dung, hình thức, trình tự, thủ tục thực hiện tuyển dụng 

- Tổ chức xét tuyển viên chức thực hiện theo quy định tại Điều 11, Điều 12 
Mục 3 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ; 

- Trình tự, thủ tục thực hiện tuyển dụng viên chức thực hiện theo quy định 
tại Điều 14, Điều 15, Điều 16, Điều 17, Điều 18 Mục 4 Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ. 

Điều 2. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tân Châu có trách nhiệm tổ chức 

triển khai thực hiện Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 24/7/2023 của UBND 
huyện Tân Châu về việc xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục huyện Tân Châu 

năm học 2023-2024, đảm bảo tiêu chuẩn về trình độ đào tạo, bồi dưỡng, tiêu chuẩn 
về năng lực chuyên môn, nghiệp vụ đúng theo quy định. Trong quá trình tổ chức, 
đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Tân Châu gửi Sở Nội vụ các quyết định thành lập 

Hội đồng thi, Ban giám sát, các ban giúp việc của Hội đồng tuyển dụng, danh sách 
thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham dự kỳ thi, kế hoạch cụ thể, thông báo thời 

gian tổ chức thi và các văn bản có liên quan để Sở Nội vụ hướng dẫn, kiểm tra, 
giám sát theo quy định; báo cáo kết quả tuyển dụng về Sở Nội vụ để thẩm định và 

công nhận theo thẩm quyền. 

 



 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức - Công chức, viên chức 
thuộc Sở Nội vụ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tân Châu; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, P.TCCCVC. 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T16:33:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Long Giang<giangll@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-11T09:49:34+0000
	Not specified


		2023-08-11T09:49:35+0000
	Not specified


		2023-08-11T09:49:36+0000
	Not specified


		2023-08-11T09:49:36+0000
	Not specified




